Dane aktualne na dzien: 29-01-2026 23:48

Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/filizanka-ze-spodkiem-g-klimt-drzewo-zycia-czarne-tlo-carmani-p-38156.html

Filizanka ze spodkiem - G. Klimt,

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Drzewo zycia, czarne tto (CARMANI)

99,00 zt
Dostepny

3 dni

532-3213
5907580074986
360ml

Gustav Klimt -Carmani Collection

Duza filizanka ze spodkiem umili kazde spotkanie przy herbacie lub duzej kawie. Najwieksze dzieta G. Klimta Swietnie sie

prezentuja i na tym ksztatcie filizanki. -
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